Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                      № _______

г. Новосибирск

О маршрутизации потока пациентов пульмонологического и терапевтического профиля Заельцовского района города Новосибирска
В целях оказания экстренной медицинской помощи пациентам пульмонологического и терапевтического профиля Заельцовского района города Новосибирска п р и к а з ы в а ю:

1. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Станция скорой медицинской помощи» Балабушевичу А.В. организовать с 08:00 05.02.2024 до 08:00 10.02.2023 медицинскую эвакуацию пациентов с пульмонологической и терапевтической патологией из Заельцовского района города Новосибирска согласно графика:

1) с терапевтической патологией 05.02.2024 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 2», 06.02.2024, 07.02.2024, 09.02.2024 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская больница № 4», 08.02.2024 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 25»;
2) с пульмонологической патологией 05.02.2024, 06.02.2024 и 08.02.2024 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 12», 07.02.2024 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 2», 09.02.2024 в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 25».
2. Главным врачам государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 12» Фединой Л.В., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 25» Астракову С.В., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская больница № 4» Денисову А.В., государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 2» Шпагиной Л.А. обеспечить госпитализацию пациентов, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.

	Министр
	      К.В. Хальзов

С.Е. Григорьев

(383) 238 62 47